
 

1 

 

Kupní smlouva č.01/20 

 
 

Podmínky kupní smlouvy: 
Kupní smlouva se uzavírá podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

 

l. Smluvní strany  

 

Gastro Theo s.r.o. 

Smilova 307, 53002 Pardubice 

IČO: 27556654, DIČ: CZ 27556654 

Provozovna: Hostovského 525, 549 31 Hronov 

Bankovní spojení: 226595879/0300 ČSOB Náchod 

Zápis v obch. Rejstříku: Krajský soud v HK, spis. značka C25 892 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Domov důchodců, Police nad Metují, okres Náchod  

Sídlo: Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují 

IČO: 71194002  

Zastoupená: Mgr. Jana Šrámková 

(dále jen kupující) 

 
 
 
 
 
 
 
 
II Předmět smlouvy. 

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 1 ks bojlerového konvektomatu SAEB101R, demontáž 

starého konvektomatu , montáž nového konvektomatu na stávající podstavec a na předem připravené 
místo, uvedení stroje do provozu, zaškolení personálu profesionálním kuchařem. 

 

 

III Cena za dílo 

Cena za plnění dle článku II. této smlouvy  činí na základě dohody obou smluvních stran : 



 

2 

 

 

Gastro technologie 

 
Celkem bez DPH: 176 000,- CZK 

 
DPH:       26 400,- CZK 

 

Celkem s DPH:  202 400,-  CZK 
 

(viz cenová nabídka č. 213-19 ze dne 03. 10. 2019) 
 

Stanovená cena je pevná a maximální a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, spojené s předmětem 
plnění dle čl. I této smlouvy. 

 

 

IV Čas plnění 

Termín dodání a instalace: do 15. 12. 2019  

 
 

V Místo plnění 

Domov důchodců, Police nad Metují, okres Náchod 
 

 

VI Platební a finanční podmínky  

Platební podmínky se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Splatnost faktury, 

která bude mít náležitosti daňového dokladu, odsouhlasených kupujícím se stanovuje na 14 dnů ode 
dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti 

daňového a účetního dokladu bude kupujícím vrácena k doplnění bez proplacení. 

Pro případ prodlení prodávajícího se splněním sjednaného plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 

0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčeno zákonné právo kupujícího 
na náhradu škody. V případě opožděného zaplacení sjednané ceny kupujícím je dohodnuta  smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

 

VII. Záruka  

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v trvání 24 měsíců a poskytuje na zařízení 
záruční a pozáruční servis, počínající dnem splnění závazku z této smlouvy a po tuto dobu garantuje 

obvyklou funkčnost zboží.  

Pro uplatňování práv z odpovědnosti za vady platí příslušná ustanovené občanského zákoníku s tím, 

žekupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu ihned poté, kdy ji zjistil. Dodávající se následně 

zavazuje zahájit opravu do 48 hodin od nahlášení opravy telefonicky. 

 



 

3 

 

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady materiálu, vzniklé při běžném užívání. Záruka se 

nevztahuje na závady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu vyšší moci, zásahu nepovolané osoby, 

na závady vzniklé úmyslným poškozením, neodbornou manipulací nebo běžným opotřebením. 
 

 
VII Závěrečné ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným oboustranně potvrzeným 

smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Hronově dne: 7. 11. 2019    V Polici nad Metují dne: 7. 11. 2019 

 

 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 


